GRZEJ
NIK
I E
LE
KTR
YCZNE
SUSZARKI E
LE

PMH-HT1
Grzałka elektryczna podłączana do kabla
elektrycznego wyprowadzonego ze ściany.
PMH-HT2 - RK PMH-NEX1
PMH-HT2
Wydajność
[W]
Kod zamówienia
chrom
Kod zamówienia
biały
Kod zamówienia
silver
Kod zamówienia
czarny mat
120 PMH-HT2-C-120W — — —
200 PMH-HT2-C-200W PMH-HT2-W-200W PMH-HT2-MS-200W PMH-HT2-B-200W
300 PMH-HT2-C-300W PMH-HT2-W-300W PMH-HT2-MS-300W PMH-HT2-B-300W
400 PMH-HT2-C-400W PMH-HT2-W-400W PMH-HT2-MS-400W PMH-HT2-B-400W
500 PMH-HT2-C-500W PMH-HT2-W-500W PMH-HT2-MS-500W PMH-HT2-B-500W
600 PMH-HT2-C-600W PMH-HT2-W-600W PMH-HT2-MS-600W PMH-HT2-B-600W
800 PMH-HT2-C-800W PMH-HT2-W-800W PMH-HT2-MS-800W PMH-HT2-B-800W
Wydajność
[W]
Kod zamówienia
biały
Kod zamówienia
silver
Kod zamówienia
czarny mat
200 PMH-NEX1-W-200W PMH-NEX1-MS-200W PMH-NEX1-B-200W
300 PMH-NEX1-W-300W PMH-NEX1-MS-300W PMH-NEX1-B-300W
400 PMH-NEX1-W-400W PMH-NEX1-MS-400W PMH-NEX1-B-400W
500 PMH-NEX1-W-500W PMH-NEX1-MS-500W PMH-NEX1-B-500W
600 PMH-NEX1-W-600W PMH-NEX1-MS-600W PMH-NEX1-B-600W
800 PMH-NEX1-W-800W PMH-NEX1-MS-800W PMH-NEX1-B-800W
Wydajność
[W]
Kod zamówienia
chrom
Kod zamówienia
biały
Kod zamówienia
silver
Kod zamówienia
czarny mat
200 PMH-HT1-C-200W PMH-HT1-W-200W PMH-HT1-MS-200W PMH-HT1-B-200W
300 PMH-HT1-C-300W PMH-HT1-W-300W PMH-HT1-MS-300W PMH-HT1-B-300W
400 PMH-HT1-C-400W PMH-HT1-W-400W PMH-HT1-MS-400W PMH-HT1-B-400W
500 PMH-HT1-C-500W PMH-HT1-W-500W PMH-HT1-MS-500W PMH-HT1-B-500W
600 PMH-HT1-C-600W PMH-HT1-W-600W PMH-HT1-MS-600W PMH-HT1-B-600W
800 PMH-HT1-C-800W PMH-HT1-W-800W PMH-HT1-MS-800W PMH-HT1-B-800W
Wydajność
[W]
Kod zamówienia
chrom
Kod zamówienia
biały
Kod zamówienia
silver
Kod zamówienia
czarny mat
200 PMH-HT2-C-200W-RK PMH-HT2-W-200W-RK PMH-HT2-MS-200W-RK PMH-HT2-B-200W-RK
300 PMH-HT2-C-300W-RK PMH-HT2-W-300W-RK PMH-HT2-MS-300W-RK PMH-HT2-B-300W-RK
400 PMH-HT2-C-400W-RK PMH-HT2-W-400W-RK PMH-HT2-MS-400W-RK PMH-HT2-B-400W-RK
500 PMH-HT2-C-500W-RK PMH-HT2-W-500W-RK PMH-HT2-MS-500W-RK PMH-HT2-B-500W-RK
600 PMH-HT2-C-600W-RK PMH-HT2-W-600W-RK PMH-HT2-MS-600W-RK PMH-HT2-B-600W-RK
800 PMH-HT2-C-800W-RK PMH-HT2-W-800W-RK PMH-HT2-MS-800W-RK PMH-HT2-B-800W-RK
Rysunek techniczny można znaleźć na stronie.
^
Aktualna dostępność
na magazynie / cena.

Elektryczna grzałka EL 05 E zaprojektowana do grzejników rurkowych lub mieszkania stosowanych
w ogrzewaniach mieszanych w takich miejscach jak łazienki, sale fitness lub mieszkaniach. Okres grzewczy
wymaga zastosowania ogrzewania centralnego z zewnętrznym źródłem ciepła jedynie podczas sezonu
grzewczego; grzałka przejmuje jego rolę jako elektryczne źródło ciepła cały rok. Urządzenie posiada klasę
ochrony IP44; długość kabla 1,5 m. Urządzenie posiada przewody oraz wtyczki dopuszczone przez
obowiązujące przepisy.
Grzałki EL 05 wyposażone są w prosty przewód elektryczny oraz wtyczkę w kolorze białym lub srebrny metalik.
By zachować wygodę zaleca się zamontowanie przełącznika (VS1), kontrolera temperatury (RE10A) oraz
pozostałych urządzeń kontrolujących.
Wydajność
[W]
Kod zamówienia
biały (kolor kabla)
Kod zamówienia
srebrny metalik (kolor kabla)
200 EL05E-W-200W EL05E-MS-200W
300 EL05E-W-300W EL05E-MS-300W
400 EL05E-W-400W EL05E-MS-400W
500 EL05E-W-500W EL05E-MS-500W
600 EL05E-W-600W EL05E-MS-600W
700 EL05E-W-700W EL05E-MS-700W
termostat RE10A-W RE10A-MS
przełącznik VS1
Grzałka PMH-ET2 − TOWAR NIEDOSTĘPNY
Elektryczna grzałka z termostatem reaguje na średnią temperaturę w grzejniku, kontrola temperatury 5-65 °C. IP44. Długość przewodu 1,3 m.
Wydajność
[W]
Kod zamówienia
chrom
Kod zamówienia
biały
Kod zamówienia
srebrny metalik
Kod zamówienia
czarny
Kod zamówienia
czarny mat
150 PMH-ET2-C-150W PMH-ET2-W-150W PMH-ET2-MS-150W PMH-ET2-B-150W PMH-ET2-BL-150W
300 PMH-ET2-C-300W PMH-ET2-W-300W PMH-ET2-MS-300W PMH-ET2-B-300W PMH-ET2-BL-300W
600 PMH-ET2-C-600W PMH-ET2-W-600W PMH-ET2-MS-600W PMH-ET2-B-600W PMH-ET2-BL-600W
GRZAŁKI ELEKTRYCZNE
^
Aktualna dostępność
na magazynie / cena.